
ПРИКАЗ 

No JT 
<J /))~// р~ 2023 г. 
г. Москва 

О допуске работников к работам на уран-водном подкритическом стенде 

На основании результатов проверки знаний и практических навыков у 

работников уран-водного подкритического стенда, руководствуясь пунктом 

4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Допустить к работам на уран-водном подкритическом стенде (ПКС) 

следующих работников: 

Никонов С .М. - начальник ПКС; 

Лунчев Ю.В. - начальник смены ПКС; 

Давиденко Л.В. - оператор ПКС; 

Шпаковский А.А. - оператор ПКС. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 

работе В .К. Драгунова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


